2025 年 9 月 26 日
各    位

松 井 証 券 株 式 会 社
代表取締役社長執行役員   和里田  聰
（コード番号： 8 6 2 8  東証プライム）

組織変更及び役職員の異動について

松井証券は、2025 年 9 月 26 日開催の取締役会において、組織変更及び役職員の異動につい

て下記の通り決議しましたので、お知らせいたします。

記

1. 組織変更（2025 年 10 月 1 日付）

「事業法人部」を「リレーション・マネジメント部」に改称する。

2. 役員の異動（2025 年 10 月 1 日付）

新 氏名 （旧）

執行役員 営業部門担当

（投資メディア、顧客サポート、

リレーション・マネジメント）

田中 豪

執行役員 営業部門担当

（投資メディア、顧客サポート、

事業法人）

3. 職員の異動（2025 年 10 月 1 日付）

新 氏名 （旧）

リレーション・マネジメント部長 峠田 栄治 事業法人部長

以上

問合せ先  戦略企画部 広報担当 松井・志垣 電話 03-5216-8692

参考：松井証券組織図（2025 年 10 月 1 日付）

コンプライアンス部

内部監査室

人事総務部

戦略部門

営業部門

事業部門

IT部門

コーポレート部門

法務・コンプラ
イアンス部門

人事・総務部門

金融市場部

システム部

IT推進部

財務部

リスク管理部

マーケティング部

投資メディア部

顧客サポート部

リレーション・マネジメント部

事業開発部

経営会議

取締役会

戦略企画部

株主総会

社長執行役員

監査等委員会